
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 29.08.2024  року                     селище Ворохта                                       № 59 

Про затвердження списків дітей 

і підлітків шкільного віку  

Ворохтянської селищної ради 

 

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 12 вересня 2017 року 

№ 684 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», з 

метою забезпечення здобуття громадянами України повної загальної середньої 

освіти, керуючись пп. 1 п.а. ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити списки дітей, яким до 1 вересня поточного року виповнюється 

5 років згідно з додатком 1. 

2. Затвердити списки дітей, яким до 1 вересня поточного року виповнюється 

6-18 років (на кожний рік народження окремо) згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради (Наталію 

КОСТЮК). 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

 

Списки дітей та підлітків шкільного віку Ворохтянської селищної ради, 

яким до 1 вересня поточного року виповнюється 6-18 років 

№ з/п Рік народження Кількість дітей 

с-ще Ворохта с. Татарів 

1 2019 45 16 

2 2018 41 17 

3 2017 41 12 

4 2016 56 22 

5 2015 57 9 

6 2014 61 9 

7 2013 68 18 

8 2012 54 12 

9 2011 48 12 

10 2010 64 13 

11 2009 70 15 

12 2008 55 14 

13 2007 62 16 

Всього: 907 дітей 722 185 

 

 

  



Додаток 2 

 

Списки дітей та підлітків шкільного віку Ворохтянської селищної ради, 

яким до 1 вересня поточного року виповнюється 6-18 років 

 

с. ТАТАРІВ 

№ з/п Рік народження Кількість дітей 

1 2019 16 

2 2018 17 

3 2017 12 

4 2016 22 

5 2015 9 

6 2014 9 

7 2013 18 

8 2012 12 

9 2011 12 

10 2010 13 

11 2009 15 

12 2008 14 

13 2007 16 

Всього: 185 

 


